2. A charter of John dated at Tours, 15 June, granting that they and 
their men, horses and possessions should be quit of toll, passage and 
pontage. 

3. Letters patent dated 25 November, 30 Edward I I I . [Monasticon,] 
inspecting and confirming to John cle Chosiaco, then prior, and the 
convent the following:— 

(1.) A charter of Henry [I . ] dated at York. 
(2.) A charter of Henry [ I I . ] dated at Tours. 

4. A charter of Stephen as follows :— 
S. rex Anglorum Thurstino archiepiscopo et justiciariis et vice

comitibus et baronibus et burgensibus et fidelibus suis Francis et 
Anglis de Eboraciscira salutem. Sciatis quia concedo sancte 
Trinitati et ?nonachis de Majori Monasterio quoquo anno quietos 
decern et octo denarios quos dabant per annum de gablo et cur-
tillagio suo et de toftis suis. Teste Roberto de Veer, apud 
Eboracum. 

5. A charter of Stephen as follows :— 
S. rex Anglorum justiciariis vicecomitibus et civibus et ministris 

Eboraci salutem. Sciatis me conccssisse et dedisse imperpetuam 
elemosinam deo et capelle Sancti Jacobi que est extra portam 
civitatis et clericis ibidem deo servientibus terram illam in qua 
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furce latronum stare solent, qui est de dominio meo. Quare volo 
et firmiter precipio quod predicta capella et clerici terrain Ulan 
bene et in pace et quiete teneant sicut elemosinam meam. Testibus 
Radulpho de H a i a et Asfhill Brun cf Erunfil io suo et Hugone 

filio Emme et Hugone filio Roberti, apud Eboracum. 
6. Letters patent of Siephen as follows:— 

S. rex Anglorum archiepiscopo Eboracensi justiciariis vicecomitibus 
baronibus et omnibus fidelibus suis de Eborascire et de Lincolescin 
salutem. Sciatis me conccssisse deo et ecclesie sancte Trinitatis 
de Eboraco ct monaehis in eu deo servientibus omnes tenuarias 
suas in elemosinis et terris ct decimis et hominibus cl ecclesiis et 
omnibus aliis beneficiis (pie Radulphus Paganel lus et heredes sui 
vel alii fideles dederunt et concesserunt illi ecclesie ct ubicumque 
monaehi habent terram sint quieti et liberi de Immdres et de 
wapenfaches et ab omni consuetudine, et nominatim Cunnisthorp 
et Stretonam et quicquid adjacent et terram que est extra portam 
civitatis ef, terram de Bytham quam monaehi tenent, et unam 
carucatam terre in Bardelbi, et unum carucatam terre et dimidiam 
et unam bovatam apud domos Dreng, et duas carucatas terre et 
dimidiam in Moncalonam et Odelsaia quatuordecim bovatas 
terre. Insuper concedo eis ecclesiam de 3Ioncatona et ecclesiam 
de Ledes, cum terris et decimis omnibusque beneficiis sibi pertinen
tibus, et ecclesiam de Adela cum omnibus sibi aajacenciis, decimam 
etiam aule in Hotona, et decimam aule de Trinescho, et decimam 
aule de Biloham, et decimam aule de Neuthona super Usam, cl 
decimam uule de Bartona in Holdelith, et duas bovatas terre in 
eadem villa, et decimam aule in Neuthona super Waid, et medie
tatem ecclesie de Crambum que spectat a d feodum Radulphi 
Paganelli cum decimis sibi adjaccntibus in I.incolnescira, 
decimam aule de Rochesby et decimam aide de Bertona et 
decimam aule de Tauelesby que spectant ad feodum Radulphi 
Paganell i , et ecclesiam de Rasne solutam et quietam, et decimam 
aule de Essebi cum omnibus sibi pertinentibus, et decimam aide 
de Scallebi et molendinum de Tauelesbi, totum etiam decimam 
aule de Harneham, libere et quiete. E t ideo volo et precipio 
quod bene et in pace et libere teneant intra civitatem et extra 
civitatem et in omnibus rebus, cum soca et saca et fol et tem et 
infungenfef et cum omnibus Ubertatibus illi ecclesie pertinentibus 
in perpetuam elemosinam, sicttt carta Willelmi regis avi mei et 
regis Henrici avunculi mei testantur. Testibus Roberto de Curci 
et Roberto cle Veer et Ricardo de Curci et Roberto de Brus, apud 
Eboracum. 

7. A charter of Henry I I . as follows:— 
H . dci gra t ia rex Anglie, dux Normannie et Aquitanie et comes 

Andegavie archiepiscopis episcopis abbatibus comitibus baronibus 
justiciariis vicecomitibus balUvis et omnibus ministris et fidelibus 
suis totius Anglie et Normannie, salutem. Sciatis mc conccssisse 
ct hac presenti carta mea confirmasse deo et ecclesie sancte 
Trinitatis Eborucensi et monaehis de 3Iajori Monasterio ibidem 
deo servientibus omnes ecdesias et capeUas et decimas et homines 
et terras quas Radulphus Paganellus ct Jordanus ct Alexander 
filii eius et omnes alii fideles mei deo et predicte ecclesie Sancte 
Trinitatis Eboracensi et monaehis in elemosinam dederunt, secun
dum quod in cartis predicti Radulphi ct aliorum donatorum con
tinetur, ipsam scilicet ecclesiam Sancte Trinitatis et terras suas extra 
portam de Michelith que jacent in occidentulem partem ipsius 
civitatis, cum omnibus pertinentiis suiset cum omnibus Ubertatibus 
ef liberis consuetudinibus eidem ecclesie pertinentibus in 

4 EDAVARD I V . — P A R T I I . 377 

1164 Membrane 12—cont. 

civitate, ecclesiam Sancte Helene de Fiskergate et quecumque ad 
eandem ecclesiam pertinent ante eandem ecclesiam, toftum unius 
diaconi in Lincolniensi sira, ecclesiam de Yrnam cum omnibus 
pertinentiis suis et duas partes decimarum de dominio ejusdem 
ville ct duas partes omnium decimarum de dominicis de Skallebi 
et de Askebi de feodo Odonis Tuschet, et duas partes omnium 
decimarum de dominico de Tauelesby et molendinum ejusdem 
ville de feodo Radulphi de Rolliuco, ecclesiam de Westrasen cum 
omnibus pertinentiis et decimas Hanle, ecclesiam de Berehton cum 
omnibus jjertinentiis suis ct duas partes omnium decimarum de 
dominico ejusdem ville in Eboracensi scira, unam carrucatam 
terre in Bardelbia, ecclesiam de Neuton et quicquid ad eam 
ecclesiam pertinet et decimas de dominico eiusdem ville, ecclesium 
de Munheton cum omnibus pertinentiis suis et unam carucatam 
terre et dimidiam in eadem villa, et quatuordecim bovatas ferre 
in Helelesheia, ecclesiam de Ledes cwn terris suis et cum omnibus 
aliis pertinentiis suis et cum omnibus Ubertatibus et liberis 
consuetudinibus eidem ecclesie pertinentibus el duas carucatas 
terre in eadem villa et liberam pasturam bestiis suis, sicut bestiis 
domini ipsius ville, totam etiam villam de Stretton eum omnibus 
jjertinentiis suis, ecclesiam de Hoton cum omnibus pertinentiis 
suis et duas partes omnium decimarum de dominico eiusdem 
ville, ecclesiam Sancte Helene de Thimescogh ef quicquid 
ad eam ecclesiam pertinet, ecclesiam Sancti Johannis de Adele 
cum oni'iibus pertinentiis suis et unam carucatam terre in eadem 
villa, et decimas de Ardington et omnium villarum que eidem 
ecclesie adjacent, ecclesiam de Crambum et quicquid a d illam 
pertinet, ecclesiam de Barton in Rydale cum omnibus pertinentiis 
ct duas jjartes omnium decimarum de dominico eiusdem ville, 
decimas etiam de Fademora ex dono Jordani Pa ine l l filii ipsius 
Radulphi, villam de Kinnerthorp totam et integrum cum omnibus 
pertinentiis suis sicut carta ipsius testatur et duas partes omnium 
decimarum de dominico de Neuton super Waid ex dono Nigelli 
de Albeni, decimam molendinorum de castello Eboraci sicut carta 
Rogeri dc Mtibrai testatur ct in privilegio Rogeri archiepiscopi 
continetur et nominatim terram que est extra portam civitatis et 
dimidiam terram de Bilham ex dono Alexandri Paganell i et 
Agnetis uxoris eius, quendam locum in nemore de Branham que 
Hedleia vacatur cum bosco et terris et aliis pertinentiis eius ex 
dono Hamelin de Rye, alium quendam locum qui Horninges et 
Hewid dicitur secundum antiques circuitus sepium, sicut in carta 
ipsius continetur, et communitatem et immunitionem in bosco et in 
piano et a Pentecoste usque a d festum sancti Martini, unam 
carram- ad proficuum fratrum ex dono Willelmi filii Geroldi, 
quendam alium locum qui Swinesgarlh vocatur cum bosco et 
terra et aliis pertinentiis suis. Hec autem omnia concedo et 
confirmo predicte ecclesie et monaehis 3Iajoris Monasterii qui 
habitant in predicto monasterio Sancte Trinitatis Eboracensi in 
puram et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et pa t r i s 
mei et pro anima regis Henrici avi mei et MatUdis Inperatr ids , 
matris mee, et omnium filiorum et antecessorum meorum, cum 
omnibus Ubertatibus et liberis consuetudinibus infra burgum et 
extra cum socca et sacca et fol et them et infangenthef et 
hamsocne et cum eisdem consuetudinibus quas habet abbadaSancte 
3Iarie Eboracensis. Preterea concedo et confirmo ecclesie Sancte 
Trinitatis Eboracensi et monaehis ecclesiamOmuium Sanctorum in 
Nothstrete cum omnibus pertinentiis suis. Volo etiam et firmiter 
precipio quod ipsi monaehi et homines sui liberi sint ef quieti ab 
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omni scotto et gilledo et omnibus auxiliis regum, vicecomitum et 
omnium ministrorum meorum et hisdagio et danegildo et theoloneo 
et sires et hundredis et wapentachis et exerdtibus et placitis el 
querelis et warda et wardpeni et bordehalpeni et in omni transitu 
viarum, pontium et maris et pe r omnes terras meas, sicut carta 
regis Henrici avi mei testatur. Hi is testibus, Hugone Donolmense 
episcopo, Rainaldo Bathonnense episcopo, Stephano de Thurs' 
senescaUo de Aungoud, Roberto comite de Legercestre, Willelmo 
Marescallo, Willelmo de Sancto Johanne, apud TVallingford. 
[A.D. 1174-1189.] For 2 marks paid in the hanaper.